
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 
 

Protokol o 2. jednání hodnotící komise  

podle § 75 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 
Dne 14.11.2013 v 14.00 hodin proběhlo v sídle zadavatele jednání hodnotící komise.  

 

Hodnotící komise posoudila všech osmnáct nabídek z hlediska splnění požadavků zákona a 

zadavatele na předmět zakázky. Po posouzení nabídek hodnotící komise konstatovala, že 

z osmnácti posuzovaných nabídek splnilo požadavky zákona i zadavatele na předmět zakázky 

všech osmnáct nabídek, které mohly tak být hodnoceny ve smyslu ustanovení § 79 odst. 1 zákona.  

 

Hodnotící komise dále posoudila nabídky uchazečů z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 

nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a konstatovala, že žádná posuzovaná 

nabídka není v rozporu s platnými právními předpisy. 

 

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů rovněž z hlediska výše nabídkových cen ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 77 odst. 1 zákona žádná nabídka. 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení všech osmnácti nabídek na základě jediného hodnotícího 

kritéria – nejnižší nabídkové ceny při splnění zadávacích podmínek zadavatele a doporučuje 

zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče č. 18: 

 

BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín, IČ: 479 73 749 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 
      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 



2 

 

s nabídkovou cenou ve výši: 12.241.704,00 Kč bez DPH, 14.812.462,00 Kč včetně DPH,                                  

jehož nabídka vyhověla při posouzení podle § 76 a 77 zákona z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a výše celkové 

nabídkové ceny je reálná k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

Žádný z členů hodnotící komise nevyjádřil odchylný názor k výše uvedeným skutečnostem. 

 
Seznam členů hodnotící komise: 

 

 

Jméno člena hodnotící komise Útvar Podpis 

RNDr. Josef Kaštil  OSM   KRPM  
Stanislav Haltmar OSM   KRPM  
 Ing. Stanislav Prokeš  OIKT  KRPM  
 Ing. Jaroslav Popelka OTO    KRPM  
npor. Mgr. Petr Čech OOP Hranice  
Ing. Petr Hanák OVZ    KRPM  
Bc. Miroslav Račuch  OVZ    KRPM  

 
 

Zapsal: Ing. Petr Hanák  

 

 

 

V Olomouci dne 14.11.2013 

      

 


		2013-11-19T09:47:17+0100




